
N 
(X í 1ÍR%ISTRO DE DECRETOS 

' $ VNAaJ P PERÍODO 2020 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | g No ºº 1 445 

ÍFOLI? 

LA PLATA, 18 AGO, 2020 

VISTO el pedido formulado por la Administración General de la Agencia 

Platense de Recaudación, indicando la necesidad de personal para realizar las tareas contempladas 

en el Decreto N? 586/09, modificado por Decreto N* 99/12; y 

CONSIDERANDO: 
Que de conformidad con la normativa vigente aquellas se retribuyen 

mediante el pago de una comisión. 

Que han sido propuestos para la realización de las tareas indicadas los 
agentes que a continuación se mencionan. 

Que el Decreto N9 586/09, modificado por Decreto N* 99/12, fija las pautas 

que rigen la contratación mencionada.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA: 

ARTÍCULO 19 Asignar la realización de tareas contempladas en el Decreto N? 586/09, modificado 
por Decreto N* 99/12, en la Administración General de la Agencia Platense de Recaudación, 
dependiente de la Secretaría de Economía, por el período comprendido entre el 19 de Julio de 2020 
y hasta el 30 de Setiembre del mismo año, al personal que se consigna en el Anexo 1, el que pasa a 
formar parte integrante del presente decreto.- 

ARTÍC5¿LO 20: Por las tareas indicadas, los agentes mencionados, percibirán exclusivamente la 
comisión a que se refiere el Decreto N* 586/09, modificado por Decreto N? 99/12, no pudiendo 
percibir suma alguna por cualquier otro concepto, remunerativo o no, debiendo practicarse los 
descuentos previsionales correspondientes, conforme lo establecido en la Ley 9.650.- 

ARTÍCULO 39%: La relación con los agentes antes mencionados, se regirá por las cláusulas 
establecidas en el contrato de locación de servicios que se suscriba, de conformidad con las 
disposiciones del Decreto N*586/09, modificado por Decreto N* 99/12 y las prescripciones allí 
establecidas.- 

ARTÍCULO 49: Podrá darse por finalizada la contratación por decisión exclusiva del Municipio, 
antes de la finalización del plazo fijado, cuando a su exclusivo criterio necesidades de servicio lo 
requieren, o ante la falta de cumplimiento por parte de los agentes a las obligaciones establecidas, 

sin que se requiera su conformidad, y sin que se genere a su favor derecho a indemnización de 
ninguna especie y por ningún concepto.- _ . 

AR O_ 5%: El presente decrety/s daNo por el señor Secretdrio de/Coordinación 
Municipal.- 

ARTICULO 6%: Registrar, notifica ' dar al Boletín Municipal y archivar.- 

Dr. JUL¡'J CÁBAR GARRÓ 
j(¡'1*l'e"l'c nte 

haidead G Music. b Oy mEGreént: 
ME COOADINACION 

1135





—
 

—
 

-
 —
]
 

—
 

N 

7 RÉGISTRO DE DECRETOS 
A7 "'J! PERÍODO 2020 

No 001447 MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 
, % 

H FOL¡5_D 

H P 
t ; ._'..--'“ 

ANEXO | 
Notificadores en la Administración General de la Agencia Platense de Recaudación a partir del 01/07/2020 y 

hasta el 30/09/2020. 

[Apellido y Nombre — .- 247 — nNE 
ABEIRO MARIA DEL PILAR 31073752 
ABUIN ANDREA ALICIA 18427479 
ACOSTA MARIA DEL PILAR 39964666 
ALAIMO LAURA EDITH 23223603 
ALCONADA CAROLINA 26846209 
ALFONSO MARIQUENA YAMILA 38859117 
ALVIS RONAN DAMIAN 33681376 
ARTOLA MARIA CATALINA 39801447 
AUDINO MARCELA ADELINA 20918731 
AVALOS FELIPE NAZARET 35954929 
AZUL TOMAS JOAQUIN 42428774 
BADINO JIMENA GISELE 33244713 
BAIONI TOMAS 41554589 
BALBIN MARCOS 36571644 
BARRIONUEVO YAMILA NATALIA 29160211 
BIANCHI JENNIFER DAIANA 39957283 
BLANCO FEDERICO GASTON 36777859 
BONELLI AGUSTINA 40145584 
BONESI RAUL ANDRES 39918422 
BORRILLO DANIEL JULIAN 35610962 
BOURNISSEN FLORENCIA 39294941 
BRAVO ADRIANA NOEMI 21093940 
BROCHERO JOSE GABRIEL 23196401 
BRU MATIAS EZEQUIEL 39150982 
BUSTOS SOFIA MACARENA 38400760 
CABRERA ANA ISABEL 16760757 
CABRERA MARTIN CRUZ 23485428 
CARROZZA MARIA EMILIA 28671185 
CASTAÑO FLORENCIA 42281913 

CASTRO NICOLAS PAULINO - 36719893 
CAZAU GERARDO 26251630 
CEDOLA HERNAN 26186811 
CHAVES GUILLERMINA MARIANA — 43178728 
COLOMBO NICOLAS 39097528 
COMOGLIO MARIO FRANCISCO 16827229 
CORDERO CAROLINA EUGENIA 41391793 
CORETTI TATIANA SOLEDAD 33869607 
CORONEL MARIA CONSTANZA 29404089 
CORTIGLIA YAIN MERCEDES 37229261 
DEDICH CAMILA LUCIA 41714615 
DIAZ RODRIGO ALEJANDRO 22532616 
DOS SANTOS ROCIO AYLEN . 39509928 
DRAGONE MARIANA ALEJANDRA 34801043 
EDER GERONIMO 34547276 
ERICE IGNACIO TOMAS 38017675 
ESPINDOLA ANDRES PABLO 26251677 
FABRE MARIA FERNANDA 29957680 
FARLEY SEGUNDO CAMILA AILEN 42943571 
FAUSTINO EMILIANO JULIAN 36498740 
FEIOO DIEGO EZEQUIEL 32393061 
FERNANDEZ PAGANI CAMILA 41927382 
FERREYRA ROSSI JORGE ESTEBAN 35791922 
GALINA MARIA 36321028 

113235



GALLETTI ROMERO MICAELA 39964408 

GANIM JUAN IGNACIO 38146769 

GARAY ANA ISABEL 12466728 

GERON MABEL DEL VALLE 16261571 

GIGLIETTI BRUNO 41130886 

GODOY MARIA CELESTE 37846800 

GOMEZ COSTA JUAN IGNACIO 25952373 

GOMEZ SILVIA MARIA 14215883 

GRIOLI CRISTIAN FABIAN 39099376 

GUGLIARA FEDERICO 31301839 

GUIDOBONO NANCY LILIAN 28572372 

HERRERA NORMA BEATRIZ 18121909 

HUARTE VERONICA ANDREA 29270639 

IBAÑEZ MARTIN URIEL 41140068 

IBAÑEZ MICAELA SASHA BELEN 41069957 

IRISARRI VALENTIN 42675005 

ITHURRART GAMALER! FRANCISCO 32634614 

KALAITYIS ESTER SONIA 25809862 

KEPPERT MARIA VICTORIA 28366869 

KONIG AILIN 40079032 

KONRAD PAOLA VANESA 28127603 

KRETSCHMER MELANIE 39589777 

KUCH ANDRES OMAR 26778274 

LESCANO ALEJO 42352121 

LOPEZ GREGORIO RODRIGO MARTIN 29283538 

MALDONADO CRISTIAN DAVID 24999361 

MANRIQUE PONGO CLAUDIA BELEN 38689890 

MANRIQUE PONGO JESUS DAVID 18885513 

MANTINI SANTIAGO EZEQUIEL 36683426 

MARRACCINI ANTONELLA AZUL 41140118 

MARTIN ALEJANDRO 24327711 

MARTINEZ CAMILA HAYDEE 24618041 

MARTINEZ JUAN PABLO 25968072 

MARTINEZ YESSICA SOLEDAD 36936033 

MASCIONI GIULIANA 42027919 

MASTANTUONO HECTOR JULIO 18021200 

MATAS SILVINA MARIELA 21600477 

MAZZOTTA CAMILA NATALIA 38298322 

MAZZOTTA VALERIA LUCIANA 30913977 

MAZZUCHI PABLO ALEJANDRO 24094568 

MENENDEZ GABRIEL CARLOS 28670982 

MESSINA LUDMILA BELEN 40665469 

MIRANDA EMANUEL ALEJANDRO 38585206 

MONGELOS VICTORIA ANTONELLA 39872394 

MONTES DE OCA IGNACIO 42230261 

MORALES OLIVIER LUIS ALBERTO 28274125 

MORCHIO IGNACIO AGUSTIN 36903130 

MOYANO MARIA GUADALUPE 38298305 

MUGLIA GRISELDA RAQUEL 27200819 

MUSMECI ROCIO GIANCARLA AILEN 41310644 

NEVES MENDES JULIAN 38628911 

NINI AÑA VALERIA 37273460 

ORTIZ GARCIA AGUSTINA 35720609 

OVIEDO BRUNO SAUL 32485733 

PADULA NAQUED GUILLERMO NICOLAS 37802982 

PAGANINI MARCELA C 20265882 

PALETTA GABRIELA ALEJANDRA 23481994 



MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

a 

N 
ISTRO DE DECRETOS 

PERÍODO 2020 » 
¡—Mu MA P - 

0 FOL¡IO NO 001448 

5 — 
PANELLA MARCELA ADRIANA 26683178| . — 
PASTOR AMPARO 40145611 
PASTORINO GRACIELA 31743688 
PESTARINO MARIA SOFIA 38017271 
PETINARI VIRGINIA MARIEL 37844521 
PINESE GRACIELA EDITH 11995672 
PINTO ANDRES PATRICIO 39290100 
PISTORIO MARIA JORGELINA 32393408 
POCAI YESICA SOLEDAD 28345928 
POCH FLAVIA LILIAN 20233370 
PUHL MARCELO HUGO 18563944 
QUIÑONES CAMILA SOLEDAD 31940626 
RAMELLO ISABELA 31508583 
RAMPONI MARIA EMILIA 37091054 
REALE MARIA VICTORIA 38203958 
REINHARDT MADELEIN 38360996 
RENZI ZULEMA ROSA 10579235 
RETAMOZO MARIA PAULA 34097540 
RIMOLDI ROCIO 41402063 
RIVAS TAGUARUCO JESUS ALBERTO 95800358 
ROBLES SABRINA CECILIA 31940371 
ROBOTTI ADRIANA BEATRIZ 31073919 
RODRIGUEZ MARIA VICTORIA 38352934 
RODRIGUEZ MILAGROS 39554569 
RODRIGUEZ PEREYRA JUAN BAUTISTA 43588179 
RODRIGUEZ TAMARA ANTONELLA 37180529 
ROJAS MACARENA ROCIO 33148900 
ROJAS NOEMI ELISABET 40477588 
ROSALES DINORA BEATRIZ 38352765 
ROSANI LARA BELEN 42111641 
ROSSI DAIANA ELIZABETH 38407755 
ROSSI GABRIELA ANDREA 16760693 
ROSSI SILVANA KARINA 21921084 
ROTONDO NATALIA 24363450 
SALVAGNI OROZCO YESSICA ETHEL 35610082 
SANGUINETTI MERLO MALVINA RAQUEL 29957807 
SANTI ERNESTO RAUL 27766910 
SCAMUFFO LORENA CARMEN 23485318 
SEPULVEDA FRANCO JEREMIAS 40062395 
SETTICASE LINDA AILEN 40288655 
SORARRAIN MARIA VALERIA 23569502 
SORINO SORARRAIN VALENTINA 41207439 
SOSA LAURA VANESA 31467574 
SOTELO NEHUEN EZEQUIEL 34954439 
SPAGNOLO FIORELLA 30464766 
SUAREZ JEREMIAS NAHUEL 40581387 
SUCARET FLORENCIA LUJAN 34871909 
TAINI MAXIMILIANO EZEQUIEL 41207437 
TISO NATALIA LORENA 24892950 
TIZZANO NATALIA MARIEL 28274576 
TORRES IVAN EZEQUIEL 36617821 
ULLOA MARTINA ALEXANDRA 40152170 
URRUTIA RODRIGO SEBASTIAN 27099679 
VACCARO SEBASTIAN ANDRES 24891771 
VERGARA MICAELA AYELEN 41457765 
VIDAL MAURO LUCIANO 36273328 
VIDELA MARIA EUGENIA 32147462 

1135



VILLAFRANCA JULIAN HILARIO 42941748 

VILLALBA SILVINA SOLEDAD 40705839 
VILLAR MARIA FERNANDA 32302830 
VIÑA ABRIL 38203962 

VIÑAMBRES MARÍA LUCÍA 41140258 

ZARECKI MAURO SEBASTIAN 32690920 


